

Nabídka na opravu vodojemu

Číslo nabídky: A17617

Datum: 21.7.2017

Zpracoval: Petr Vojtěch

Tel: +420725374496

e-mail: info@alsus.cz

www.alsus.cz

Akce: Oprava vodojemu v areálu VÚŽV v.v.i. Uhříněves

Poptávající: Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

Leon Kavala

Přátelství 815

104 00 Praha Uhříněves

e-mail: kavala.leon@vuzv.cz

Na základě prohlídky místa instalace Vám níže zasílám položkový rozpočet na opravu vodojemu.

Oprava vodojemu VÚŽV Uhříněves, ul. Přítelství 815

Parc.č.36/16, k.ú. Uhříněves

Rozpočet

Firma: Alsus, s.r.o., Stará Lysá 200, 289 26 Stará Lysá

	Popis položky	MJ	Množství	Cena /mj.	Celková cena za položku
1	Oprava vnější části vodojemu				
1.1	Sanační práce vodní nádrž				207 037,42
1.1.1	Hrubé ruční předčištění 50%	m2	128,14	175,00	22 424,50
1.1.2	Mytí VVP	m2	160,17	58,00	9 289,86
1.1.3	Očištění výztuže a pasivace	m2	128,14	244,00	31 266,16
1.1.4	Reprofilace do10mm 40%	m2	64,07	517,00	33 123,16
1.1.5	Reprofilace do30mm 40%	m2	64,07	1 064,00	68 168,35
1.1.6	Nátěr vnější	m2	160,17	267,00	42 765,39
1.2	Sanační nosné konstrukce sloupů				121 653,22
1.2.1	Hrubé ruční předčištění 50%	m2	51,49	175,00	9 010,75
1.2.2	Mytí VVP	m2	102,98	58,00	5 972,84
1.2.3	Očištění výztuže a pasivace	m2	51,49	244,00	12 563,56
1.2.4	Doplnění výztuže	kg	300	78,00	23 400,00
1.2.5	Reprofilace do10mm 40%	m2	41,19	517,00	21 296,26
1.2.6	Reprofilace do30mm 20%	m2	20,60	1 064,00	21 914,14
1.2.7	Nátěr vnější	m2	102,98	267,00	27 495,66
1.3	Oprava omítek vyzdívek nosné konstrukce				187 889,76
1.3.1	Hrubé ruční předčištění 50%, otlučení omítek	m2	170,19	130,00	22 124,70
1.3.2	Mytí VVP	m2	170,19	58,00	9 871,02
1.3.3	Lepidlo s perlínkou nebo jádrová omítka	m2	170,19	572,00	97 348,68
1.3.4	Nátěr vnější	m2	170,19	344,00	58 545,36
2	Ostatní práce				101 917,09
2.1	Lešení	m2	508,52	178,00	90 517,09
2.2	Oplechování vchodu a nátěr dveří	m2	1,80	4 350,00	7 830,00
2.3	Likvidace odpadů vč. dopravy	t	3,00	1 190,00	3 570,00
	Mezisoučet				618 497,49
3	VRN				49 479,80
3.1	Příplatek za práci ve výškách	%	3	6 184,97	18 554,92
3.2	Režie a doprava	%	5	6 184,97	30 924,87
	Celkem bez DPH				667 977,29

3. Ostatní

Nabídka je platná do 1.8.2017.